
Zał. nr 4 do ogłoszenia-znak sprawy O/PO.F-2.2103.10.2023

GENRALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD
ODDZIAŁ W POZNANIU 

DOKUMENTACJA PRZETARGOWA

Pisemny przetarg publiczny na zbycie zużytych/zbędnych składników majątku 
ruchomego GDDKiA O/Poznań (sprzęt IT)

WRZESIEŃ 2023 r.



1. Nazwa i siedziba jednostki:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu

ul. Siemiradzkiego 5a, 60-763 Poznań

2. Miejsce i termin składania ofert: 

Listownie na adres:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu

ul. Siemiradzkiego 5a, 60-763 Poznań

lub osobiście w Biurze Podawczym (parter) w siedzibie Oddziału GDDKiA w Poznaniu przy ul. 

Siemiradzkiego 5a.

w terminie do dnia 20.09.2023 r. do godz. 10.00 

3. Miejsce i termin otwarcia ofert oraz przeprowadzenia przetargu: 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu

ul. Siemiradzkiego 5a, 60-763 Poznań

pokój nr 405

20.09.2023 r. o godz. 10.15 

4. Przedmioty przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach 

9:00-14:00 w siedzibie Oddziału GDDKiA w Poznaniu przy ul. Siemiradzkiego 5a, po 

wcześniejszym uzgodnieniu terminu z przedstawicielem Sprzedającego.

Uprawnieni do kontaktów z oferentami:

p. Piotr Tomaszewski, tel. (61) 864 63 73 

5. Sprzedaż prowadzona jest zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 

r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 998 ze zm.).

6. Wykaz zużytych i zbędnych składników majątku ruchomego przeznaczonych do sprzedaży:   

Lp.
Nazwa składnika majątku ruchomego Nr 

inwentarzowy
Data nabycia

Ilość 

w szt.

Cena 
wywoławcza 
w zł. za szt.

1 Komputer DELL Optiplex 9020M 1300078 07.11.2014 1 100,00

2 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300097 30.10.2015 1 125,00

3 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300085 30.10.2015 1 125,00

4 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300113 07.12.2015 1 125,00

5 Stacja dokująca DELL EURO 1300225 07.11.2014 1 15,00

6 Stacja dokująca DELL EURO 1300221 07.11.2014 1 15,00

7 Stacja dokująca Dell Simple E-Port II 
with USB 3.

1300228 07.12.2015 1 15,00

8 Stacja dokująca Dell PR03X 1300220 02.12.2011 1 15,00

9 Stacja dokująca DELL EURO 1300226 07.11.2014 1 15,00

10 NAPĘD OPTYCZNY 1300130 14.01.2015 1 10,00

11 Napęd optyczny 1300132 07.12.2015 1 10,00

12 Napęd optyczny 1300133 07.12.2015 1 10,00



13 Napęd optyczny 1300135 07.12.2015 1 10,00

14 Napęd optyczny - przenośny 1300138 07.12.2015 1 10,00

15 Komputer DELL Optiplex 9020M 1300079 07.11.2014 1 100,00

16 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300110 07.12.2015 1 125,00

17 Notebook DELL Latitude 3540 1300150 07.11.2014 1 200,00

18 Notebook DELL Latitude 3540 1300151 07.11.2014 1 200,00

19 Notebook DELL Latitude 3540 1300154 07.11.2014 1 200,00

20 Notebook DELL Latitude 3540 1300155 07.11.2014 1 200,00

21 Notebook DELL Latitude E5430 1300159 31.12.2013 1 150,00

22 Notebook DELL Latitude E5430 1300161 31.12.2013 1 150,00

23 Notebook DELL Latitude E5430 1300162 31.12.2013 1 150,00

24 Notebook DELL Latitude E5430 1300163 31.12.2013 1 150,00

25 Notebook DELL Latitude E5430 1300164 31.12.2013 1 150,00

26 Notebook DELL Latitude E5430 1300165 31.12.2013 1 150,00

27 Stacja dokująca Dell PR03X 1300220 02.12.2011 1 15,00

28 Stacja dokująca DELL EURO 1300221 07.11.2014 1 15,00

29 Stacja dokująca DELL EURO 1300225 07.11.2014 1 15,00

30 Stacja dokująca DELL EURO 1300226 07.11.2014 1 15,00

31 Stacja dokująca Dell Simple E-Port II 
with USB 3.

1300228 07.12.2015 1 15,00

32 Zasilacz awaryjny UPS APC Back-UPS 
700VA

1300353 07.12.2015 1 15,00

33 NOTEBOOK DELL LATITUDE 3540 1302785 30.12.2014 1 200,00

34 Notebook DELL LATITUDE E5430 1303694 14.02.2014 1 200,00

35 Drukarka CNH5339829 1304631 30.03.2011 1 50,00

36 Notebook DELL Latitude 3540 1305300 07.11.2014 1 200,00

37 NOTEBOOK DELL LATITUDE 3540 1308751 30.12.2014 1 200,00

38 Stacja robocza DELL VOSTRO 3900 1308795 22.01.2016 1 125,00

39 Stacja robocza DELL VOSTRO 3900 1308796 22.01.2016 1 125,00

40 Zasilacz awaryjny UPS APC Back-UPS 
700VA 1300252 01.12.2016 1 15,00

41 Zasilacz awaryjny UPS APC Back-UPS 
700VA

1313000 23.12.2019 1 15,00

42 Zasilacz awaryjny UPS APC Back-UPS 
700VA 1300250 01.12.2016 1 15,00

43 URZĄDZENIE WIELOFUNKC. DCC2930 400275 17.09.2012 1 250,00

44 Urządzenie wielofunkcyjne Samsung 
SL-X4300L

400341 15.12.2016 1 250,00

45 KOMPUTER DELL OPTIPLEX 9010 400066 12.12.2012 1 100,00

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10%  ceny 

wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego. 

7.1 Wadium należy wnieść w pieniądzu na rachunek bankowy Sprzedającego nr 57 1130 1088 0001 

3088 4690 0002.



7.2 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Dniem wniesienia wadium 

będzie dzień uznania konta Sprzedającego, wyłącznie zaksięgowane wadium  będzie uznane za 

prawidłowo wniesione.

7.3 Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca 

się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

7.4 Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.

7.5 Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży.

8. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta.

Oferta powinna zawierać wypełniony i podpisany formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do 

dokumentacji przetargowej.

Oferta powinna zawierać wypełnione i podpisane oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się z 

przedmiotem sprzedaży, stanowiące załącznik nr 2 do dokumentacji przetargowej.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie w miejscu i 

terminie określonym w niniejszym ogłoszeniu. Koperta powinna być opisana:

„Pisemny przetarg publiczny GDDKiA O/Poznań

na sprzedaż zużytych/zbędnych składników majątku ruchomego.

Nie otwierać przed dniem 20.09.2023 r. godz. 10.15”

Koperta powinna być zaopatrzona w nazwę i adres Oferenta.

9.     Oferent pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz 

z upływem terminu składania ofert.

10. Oferent może dokonać zmiany lub wycofania oferty pod warunkiem, że Sprzedający otrzyma 

pisemne powiadomienie: o wprowadzeniu zmian - opakowane i opisane jak podano w pkt. 8 z 

dopiskiem „ZMIANA”; lub o wycofaniu oferty, przed terminem określonym w pkt. 2.

11. Umowa sprzedaży zostanie zawarta nie wcześniej niż 20.09.2023 r.

12. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

    1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który 

nie wniósł wadium; 

    2) nie zawiera danych i dokumentów, które zostały określone w pkt. 8 lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej 

za nową ofertę;

    3) cena podana w ofercie jest niższa od ceny wywoławczej.

    O odrzuceniu oferty komisja zawiadamia niezwłocznie oferenta.

13. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

14. W przypadku, w którym kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę, komisja przetargowa będzie 

kontynuować przetarg w formie aukcji między tymi oferentami.

15. Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez 

podania przyczyn.

16. Komisja przetargowa wybiera ofertę o najwyższej cenie.



Formularze:

Formularz 1 – Formularz Oferty

Formularz 2 – Oświadczenie Kupującego



Formularz 1

Do 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
Oddziału w Poznaniu
ul. Siemiradzkiego 5a
60-763 Poznań

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu publicznym na 

„Sprzedaż zużytych/zbędnych składników majątku ruchomego”

MY NIŻEJ PODPISANI 
_______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

działając w imieniu i na rzecz

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 
 (nazwa (firma) dokładny adres Oferenta)

1. SKŁADAMY OFERTĘ na zakup przedmiotu sprzedaży w zakresie określonym w Dokumentacji 
Przetargowej.

2.  OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z Dokumentacją Przetargową i uznajemy się za 
związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.

3.  OFERUJEMY:  

Lp.
Nazwa składnika majątku 

ruchomego

Nr 

inwentarzowy

Ilość w 

szt.

Cena 

wywoławcza 

w zł. za 1 szt.

Oferowana 

cena nabycia 

w zł.

1 Komputer DELL Optiplex 
9020M

1300078 1 100,00

2 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300097 1 125,00

3 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300085 1 125,00

4 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300113 1 125,00

5 Stacja dokująca DELL EURO 1300225 1 15,00

6 Stacja dokująca DELL EURO 1300221 1 15,00

7 Stacja dokująca Dell Simple E-
Port II with USB 3

1300228 1 15,00

8 Stacja dokująca Dell PR03X 1300220 1 15,00

9 Stacja dokująca DELL EURO 1300226 1 15,00

10 NAPĘD OPTYCZNY 1300130 1 10,00

11 Napęd optyczny 1300132 1 10,00

12 Napęd optyczny 1300133 1 10,00

OFERTA

(pieczęć Oferenta)



13 Napęd optyczny 1300135 1 10,00

14 Napęd optyczny - przenośny 1300138 1 10,00

15 Komputer DELL Optiplex 
9020M

1300079 1 100,00

16 Komputer Dell Vostro 3900 MT 1300110 1 125,00

17 Notebook DELL Latitude 3540 1300150 1 200,00

18 Notebook DELL Latitude 3540 1300151 1 200,00

19 Notebook DELL Latitude 3540 1300154 1 200,00

20 Notebook DELL Latitude 3540 1300155 1 200,00

21 Notebook DELL Latitude E5430 1300159 1 150,00

22 Notebook DELL Latitude E5430 1300161 1 150,00

23 Notebook DELL Latitude E5430 1300162 1 150,00

24 Notebook DELL Latitude E5430 1300163 1 150,00

25 Notebook DELL Latitude E5430 1300164 1 150,00

26 Notebook DELL Latitude E5430 1300165 1 150,00

27 Stacja dokująca Dell PR03X 1300220 1 15,00

28 Stacja dokująca DELL EURO 1300221 1 15,00

29 Stacja dokująca DELL EURO 1300225 1 15,00

30 Stacja dokująca DELL EURO 1300226 1 15,00

31 Stacja dokująca Dell Simple E-
Port II with USB 3.

1300228 1 15,00

32 Zasilacz awaryjny UPS APC 
Back-UPS 700VA

1300353 1 15,00

33 NOTEBOOK DELL LATITUDE 
3540

1302785 1 200,00

34 Notebook DELL LATITUDE 
E5430

1303694 1 200,00

35 Drukarka CNH5339829 1304631 1 50,00

36 Notebook DELL Latitude 3540 1305300 1 200,00

37 NOTEBOOK DELL LATITUDE 
3540

1308751 1 200,00

38 Stacja robocza DELL VOSTRO 
3900

1308795 1 125,00

39 Stacja robocza DELL VOSTRO 
3900

1308796 1 125,00

40 Zasilacz awaryjny UPS APC 
Back-UPS 700VA 1300252 1 15,00

41 Zasilacz awaryjny UPS APC 
Back-UPS 700VA

1313000 1 15,00

42 Zasilacz awaryjny 
UPS APC Back-UPS 
700VA 1300250

1 15,00

43 URZĄDZENIE WIELOFUNKC. 
DCC2930

400275 1 250,00

44 Urządzenie wielofunkcyjne 
Samsung SL-X4300L

400341 1 250,00

45 KOMPUTER DELL OPTIPLEX 
9010

400066 1 100,00

4. UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu   składania 
ofert. Na potwierdzenie powyższego wnieśliśmy wadium w wysokości _______ PLN, w formie 



pieniężnej, przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego. Wadium  wpłacone w formie pieniądza 
należy zwrócić na nr rachunku:…………………………………………….. 

5.  OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy i zobowiązujemy się, w przypadku
     wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, w miejscu i terminie
     wyznaczonym przez Sprzedającego.

6.  WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego przetargu należy kierować na poniższy
      adres:

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

telefon ____________ fax_____________ adres e-mail _______________________

7.   WRAZ Z OFERTĄ składamy następujące oświadczenia i dokumenty:

- __________________________________________________________________

- __________________________________________________________________

- __________________________________________________________________

       __________________ dnia __ __ 2023 roku

_____________________________________
                                                 (podpis Oferenta)



Formularz 2

Składając ofertę w przetargu publicznym na:

„Sprzedaż zużytych/zbędnych składników majątku ruchomego”

oświadczam, że:

1) zapoznałem się ze stanem przedmiotu sprzedaży,*

2) ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu sprzedaży,*

3) zapoznałem się z projektem umowy i nie wnoszę uwag co do jej formy i treści. Akceptuję 
umowę,

4) posiadam wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na dokonanie zapłaty rachunku 
za zakupiony majątek ruchomy,

5) w terminie określonym w umowie jestem w stanie dokonać wywozu zakupionego zużytego i 
zbędnego majątku ruchomego – na własny koszt

* - niepotrzebne skreślić

__________________ dnia __ __ 2023 roku

______________________________

         (podpis Oferenta)

(pieczęć Oferenta)

OŚWIADCZENIE

o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu sprzedaży



Określenie przedmiotu sprzedaży.

1. Przedmiotem przetargu jest zbycie zbędnych/zużytych składników  majątku ruchomego GDDKiA
    Oddział w Poznaniu zgodnie z wykazem z pkt.6 dokumentacji przetargowej.

Opis stanu technicznego:

Komputery stacjonarne, stacje robocze - niesprawne, przestarzałe, nie spełniają standardów 
stanowiska pracy, brak dysku, brak monitora;
Notebooki - niesprawne, przestarzałe, nie spełniają standardów stanowiska pracy, brak dysku, brak 
zasilacza;
Stacja dokujące, zasilacze UPS - niesprawne, brak zasilacza, uszkodzona elektronika;
Drukarka, urządzenia wielofunkcyjne - uszkodzone, naprawa przekracza wartość urządzenia;
Napędy optyczne – niesprawne, uszkodzona optyka.
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